2010年5月27日

新日本石油株式会社

株式会社ジャパンエナジー

ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社の組織体制および人事について（第３報）

記者各位

　新日本石油株式会社（社長：西尾進路）と株式会社ジャパンエナジー（社長：松下功夫）は、両社の合併により２０１０年７月１

日付で設立する予定の「ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社」（社長：木村康、ＪＸホールディングス株式会社１００％出資の石油

精製販売事業会社）の組織体制および人事につきまして、下記のとおり内定しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織体制

  ２０１０年７月１日付で、小売販売本部にＬＰＧ新会社準備室を設置

  （理由）

  　現在、新日本石油株式会社は、ＬＰガス事業の統合に向けて、三井丸紅液化ガス株式会社（三井物産６０％、丸紅４０％

出資）と統合新会社を発足させる方針で、同社との協議を進めております。
 　本件は、事業統合に関する具体的な準備を行うため、これを目的とする組織を設置するものです。

２．人事（２０１０年７月１日付）

  役　職 氏　名 現所属・役職

小売販売本部

ＬＰＧ新会社準備室長

松　澤　　　純 新日本石油精製株式会社

取締役執行役員

以　上

【本件に関するお問い合わせ先】

新日本石油株式会社　広報部広報グループ　０３-３５０２-１１２４

株式会社ジャパンエナジー　総務人事部　０３－５５７３－６１００

別添資料

ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社　機構図（PDF:97.9 KB）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2010/pdf_export/20100527_01_01_0794529.pdf